
 

 

 

 

 

 

SPOLEČNOST 

A-Z Traders s.r.o. 
 

 

 

POPIS A CÍLE PROJEKTU 

V rámci projektu bylo pořízeno jedno elektrické vozidlo BMW i4, které se vyznačuje vysokou 
výkonovou kapacitou, dlouhým dojezdem a moderními technologiemi, jež jsou ideální pro 

firemní využití, včetně služebních cest, přepravy zaměstnanců a logistiky. BMW i4 je vozidlo, 
které kombinuje dynamiku a ekologickou udržitelnost, čímž zajišťuje nízké provozní náklady a 

vynikající užitnou hodnotu. Součástí projektu bylo také pořízení jedné nabíjecí stanice typu A-Z 
CHARGER CRYSTAL Large, která umožňuje spolehlivé a rychlé dobíjení vozidla přímo v areálu 
společnosti. Instalace vlastní nabíjecí stanice zajišťuje nezávislost na veřejné infrastruktuře a 

zvyšuje efektivitu provozu. 

 

 

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU 

Cílem projektu bylo přispět k udržitelnému rozvoji a snižování emisí CO₂ prostřednictvím 
zavedení elektromobility do provozu naší organizace. Projekt má významný pozitivní dopad na 

snižování provozních nákladů a zvyšování ekologické odpovědnosti organizace, čímž také posiluje 
její image jako moderního a udržitelného podnikatelského subjektu. 


